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PROTOKÓŁ 
z posiedzenia 40/18 

Komisji Rolnictwa, Środowiska i Rozwoju Wsi 
Sejmiku Województwa Opolskiego 

w dniu 30 stycznia 2018r. 
 

 
Rozpoczęcie – godz. 945 
 
Lista obecności członków komisji w załączeniu. 
Posiedzenie odbyło się w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego. 
 
Obrady prowadził RYSZARD DONITZA  – Wiceprzewodniczący Komisji Rolnictwa, 
Środowiska i Rozwoju Wsi. 
 
Proponowany porządek obrad: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie projekt uchwały w sprawie przekazania 
skargi Państwa Beaty i Konrada Kaczkowskich, dotyczącej podjęcia przez Sejmik 
Województwa Opolskiego  30 października 2012 r. uchwały nr XXII/283/2012 
w sprawie podziału województwa opolskiego na obwody łowieckie, do 
Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Opolu. 

  

*  *  * 
 

R.DONITZA , Wiceprzewodniczący Komisji Rolnictwa, Środowiska i Rozwoju Wsi 
przywitał członków Komisji i zaproszonych gości. 
Stwierdził quorum i odczytał proponowany porządek obrad.  
Porządek obrad posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 
 

*  *  * 
 
Ad. 1. 
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie przekazania skargi Państwa Beaty 
i Konrada Kaczkowskich, dotyczącej podjęcia przez Sejmik Województwa Opolskiego  
30 października 2012 r. uchwały nr XXII/283/2012 w sprawie podziału województwa 
opolskiego na obwody łowieckie, do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Opolu. 
 
W.KRYNIEWSKI (dyrektor Departamentu Rolnictwa i Roz woju Wsi) – omówił projekt 
przedmiotowej uchwały – w załączeniu XXXVII sesji Sejmiku Województwa Opolskiego. 
 
R.DONITZA  – czy są pytania 
 
R.KUCHCZY ŃSKI (członek Komisji) – czy jest podany areał tych Państwa? 
 
W.KRYNIEWSKI – ponad hektar 
 
R.DONITZA  – czy są jeszcze pytania? – nie było. Kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem 
przedmiotowego projektu uchwały? 
 

GŁOSOWANIE   –   JEDNOGŁOŚNIE „ZA”  
 
A.KONOPKA (członek komisji/ Członek Zarządu Województwa) – jeszcze tylko informacyjnie 
dodam, że na ręce Marszałka A.Buły przyszło pismo Ministra K.Jurgiela, w którym wnioskuje, aby w 
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ramach walki z ASF i przeciwdziałania zmienić wieloletnie łowieckie plany hodowlane poprzez 
doprowadzenie do populacji na poziomie jednego osobnika na 1000 ha.  
 
R.KUCHCZY ŃSKI  – w całym kraju? 
 
A.KONOPKA  – w całym kraju. Nie wiem ile u nas wynosi to pogłowie. 
 
R.KUCHCZY ŃSKI  – teraz zrobili 5, a do tej pory było 10-15. 
 
G.SAWICKI (członek Komisji)  – ale na tysiąc hektarów? 
 
R.KUCHCZY ŃSKI  – to jest niemożliwe. 
 
W.KRYNIEWSKI  – chodzi o to żeby zmniejszyć. To Generalna Dyrekcja Lasów Państwowych i 
Regionalne Dyrekcje będą opracowywać te plany wieloletnie i przesyłać do zatwierdzenia przez 
marszałków. Jak przyjdą te plany, to myślę, że trzeba to będzie pozatwierdzać. 
 
A.KONOPKA  – to nie będzie tematem obrad sejmiku? 
 
W.KRYNIEWSKI  – nie. To nie będzie. Oni przygotowują w uzgodnieniu z marszałkiem. Chodzi o 
szybką procedurę. 
 
R.KUCHCZY ŃSKI  – to jest fizycznie niemożliwe. Ci co tak mówią, to nie mają zielonego pojęcia o 
terenie. 
 
R.DONITZA  – dziękuję.  
 
***WNIOSEK***  Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 
przekazania skargi Państwa Beaty i Konrada Kaczkowskich, dotyczącej podjęcia przez 
Sejmik Województwa Opolskiego  30 października 2012 r. uchwały nr XXII/283/2012 
w sprawie podziału województwa opolskiego na obwody łowieckie, do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Opolu. 
 

*  *  *  
 
Na tym Wiceprzewodniczący Komisji zakończył dyskusję, podziękował członkom Komisji                            
i przybyłym gościom za udział w posiedzeniu i zamknął obrady. 
 

*  *  *  
 
Zakończenie – godz. 955 
Czas trwania posiedzenia – 10 minut 
 

                             

           

 Wiceprzewodniczący Komisji 
Rolnictwa, Środowiska i Rozwoju Wsi 

 
           RYSZARD DONITZA 

 


